
ISSN 1725-5163

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . .

Cena: 3 EURCena: 3 EUR
CS

Úřední věstník
Evropské unie

C 287

Svazek 54

30. září 2011

  

České  vydání Informace a oznámení

Oznámení č. Obsah Strana

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

2011/C 287/01 Výkaz příjmů a  výdajů Evropské agentury pro životní prostředí na rozpočtový rok 2011 – Opravný 
rozpočet č. 2  . . 1

2011/C 287/02 Výkaz příjmů a  výdajů Evropské agentury pro léčivé přípravky na rozpočtový rok 2011 – Opravný 
rozpočet č. 1  . . 7

2011/C 287/03 Výkaz příjmů a  výdajů Evropské agentury pro bezpečnost letectví na rozpočtový rok 2011 – Opravný 
rozpočet č. 1  . . 11

2011/C 287/04 Výkaz příjmů a výdajů Výkonné agentury pro zdraví a spotřebitele na rozpočtový rok 2011 – Opravný 
rozpočet č. 1  . . 15

2011/C 287/05 Výkaz příjmů a výdajů Agentury pro evropský GNSS na rozpočtový rok 2011 – Opravný rozpočet č. 1 19

2011/C 287/06 Výkaz příjmů a  výdajů Evropské agentury pro chemické látky na rozpočtový rok 2011 – Opravný 
rozpočet č. 1  . . 23

2011/C 287/07 Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění (EIOPA) 
na rozpočtový rok 2011  . . 27

2011/C 287/08 Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro bankovnictví (EBA) na rozpočtový rok 2011  . . 33



CS

Není-li uvedeno jinak, jsou částky vyjádřeny v eurech.



30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/1

IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

   

Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro životní prostředí na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 2

(2011/C 287/01)

   

   

    
  

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

C 287/2 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočet 2011 Opravný rozpočet 

č. 2 Nová částka

1 DOTACE OD EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ, PŘÍSPĚVEK OD 
EVROPSKÉHO SDRUŽENÍ VOLNÉHO OBCHODU (ESVO) 
A PŘÍSPĚVKY OD NOVÝCH ČLENSKÝCH STÁTŮ

Hlava 1 – Celkem 41 285 302 41 285 302

2 RŮZNÉ PŘÍJMY

2 2 PŘÍSPĚVKY NA ZÁKLADĚ ZVLÁŠTNÍCH DOHOD – ÚČELOVĚ VÁZANÉ 
PŘÍJMY (1) 0 20 000 000 20 000 000

Hlava 2 – Celkem 0 20 000 000 20 000 000

CELKOVÝ SOUČET 41 285 302 20 000 000 61 285 302

(1) 2011: GIO: 20 000 000.

  
 

 
 
 

        

 

 

       

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/3

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Položka 2011 Opravný rozpočet 

č. 2 Nová částka

1 ZAMĚSTNANCI

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ (1) 21 501 802 550 924 22 052 726

1 2 VÝDAJE V SOUVISLOSTI S PŘIJÍMÁNÍM NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ (2) 120 000 170 000 290 000

1 3 MISE A SLUŽEBNÍ CESTY (3) 900 000 70 100 970 100

Hlava 1 – Celkem 23 301 802 791 024 24 092 826

2 SPRÁVNÍ VÝDAJE

2 1 NÁJEM BUDOV A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY (4) 2 706 000 256 863 2 962 863

2 2 MOVITÝ MAJETEK A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE (5) 221 000 32 000 253 000

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE (6) 479 500 25 500 505 000

2 5 ŘÍZENÍ A SPRÁVA AGENTURY (7) 155 000 20 000 175 000

Hlava 2 – Celkem 3 583 500 334 363 3 917 863

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 3 ZDROJE (8) 11 830 000 211 000 12 041 000

3 5 STRATEGICKÁ ČIN (9) 2 570 000 18 421 613 20 991 613

Hlava 3 – Celkem 14 400 000 18 632 613 33 032 613

CELKOVÝ SOUČET 41 285 302 19 758 000 61 043 302

(1) 2011: GIO: 550 924. 
(2) 2011: GIO: 170 000. 
(3) 2011: GIO: 70 100. 
(4) 2011: GIO: 256 863. 
(5) 2011: GIO: 32 000. 
(6) 2011: GIO: 25 500. 
(7) 2011: GIO: 20 000. 
(8) 2011: GIO: 211 000. 
(9) 2011: GIO: 18 421 613.

  
 

  

   

  

  

  

  

 

  

 

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

C 287/4 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Přehled stavu zaměstnanců

Stálá pracovní místa

Kategorie a třída podle 
nového služebního řádu 2009 2010 2011

AD 16

AD 15

AD 14

AD 13

AD 12 1 1 1

AD 11 2 2

AD 10 1 1

AD 9

AD 8

AD 7

AD 6 2 2

AD 5

Celkem AD 6 6 1

AST 11 1 1 1

AST 10

AST 9 1 1 1

AST 8 1 1 1

AST 7

AST 6

AST 5

AST 4

AST 3

AST 2

AST 1

Celkem AST 3 3 3

Celkový součet 9 9 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/5

Přehled stavu zaměstnanců

Dočasné pracovní pozice

Kategorie a třída podle 
nového služebního řádu 2009 2010 2011

AD 16

AD 15 1 1 1

AD 14 2 2 2

AD 13 2 2

AD 12 10 9 9

AD 11 8 11 11

AD 10 9 9 9

AD 9 7 8 8

AD 8 8 7 7

AD 7 6 6 6

AD 6 2 6 7

AD 5

Celkem AD 56 61 62

AST 11 1 1 1

AST 10 3 3 3

AST 9 1 2 2

AST 8 7 8 8

AST 7 4 6 6

AST 6 11 8 8

AST 5 4 4 4

AST 4 14 14 14

AST 3 14 13 13

AST 2 3 4 4

AST 1 6 5 5

Celkem AST 68 68 68

Celkový součet 124 129 130

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

C 287/6 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) 
a vyslaných národních odborníků

Pracovní místa pro smluvní personál 2011 2010 2009

FG IV 25
GIO 2

GISC 5
ENPI 3

25
GISC 5
ENPI 3

23

FG III 5
GIO 2

GISC 3
ENPI 1

5
GISC 3
ENPI 1

7

FG II GIO 1
18

16 15

FG I

Celkem FG 65 58 45

Pracovní místa pro vyslané národní 
odborníky 25 22 28

Celkem 90 80 73

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/7

Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro léčivé přípravky na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 1

(2011/C 287/02)

    
  

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY

C 287/8 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Přehled stavu zaměstnanců

Funkcní skupina a platová 
trída

Dočasné pracovní pozice

2009 2010 2011

AD 16 — 1 1

AD 15 1 4 4

AD 14 4 5 5

AD 13 6 6 7

AD 12 27 37 37

AD 11 28 36 36

AD 10 15 32 32

AD 9 37 35 38

AD 8 26 43 43

AD 7 19 38 42

AD 6 68 39 37

AD 5 36 34 33

Celkem kategorie AD 267 310 315

AST 11 1 2 2

AST 10 1 4 4

AST 9 2 8 8

AST 8 3 13 13

AST 7 13 18 19

AST 6 16 35 34

AST 5 16 35 35

AST 4 34 46 49

AST 3 50 36 32

AST 2 21 40 40

AST 1 87 20 16

Celkem kategorie AST 244 257 252

Zaměstnanci celkem 511 567 567

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/9

Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) 
a vyslaných národních odborníků

Pracovní místa pro smluvní personál 31.12.2009 2010 2011

FG IV 40 51 68

FG III 11 15 15

FG II 39 57 64

FG I 2 2 3

Celkem FG 92 125 150

Pracovní místa pro vyslané národní 
odborníky 20 19 20

Celkem 112 144 170

 

 

 





30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/11

Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro bezpečnost letectví na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 1

(2011/C 287/03)

    
  

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO BEZPEČNOST LETECTVÍ

C 287/12 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočet 2011 Opravný rozpočet 

č. 1 Nová částka

1 PŘÍJMY Z PLATEB A POPLATKŮ

Hlava 1 — Celkem 75 240 000 75 240 000

2 DOTACE EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ

2 0 DOTACE EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ 34 351 000 48 000 34 399 000

Hlava 2 — Celkem 34 351 000 48 000 34 399 000

3 PŘÍSPĚVEK OD TŘETÍCH ZEMÍ

Hlava 3 — Celkem 1 692 000 1 692 000

4 DALŠÍ PŘÍSPĚVKY

4 0 DALŠÍ PŘÍSPĚVKY 365 000 868 000 1 233 000

Hlava 4 — Celkem 365 000 868 000 1 233 000

5 SPRÁVNÍ OPERACE

5 0 SPRÁVNÍ OPERACE 771 000 621 000 1 392 000

Hlava 5 — Celkem 771 000 621 000 1 392 000

6 PŘÍJMY ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZA ÚPLATU

Hlava 6 — Celkem p.m. p.m.

7 OPRAVY ROZPOČTU

7 0 OPRAVY ROZPOČTU 27 135 133 – 2 392 462 24 742 671

Hlava 7 — Celkem 27 135 133 – 2 392 462 24 742 671

CELKOVÝ SOUČET 139 554 133 – 855 462 138 698 671

  
 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

   

  



EVROPSKÁ AGENTURA PRO BEZPEČNOST LETECTVÍ

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/13

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Položka 2011 Opravný rozpočet 

č. 1 Nová částka

1 ZAMĚSTNANCI

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 57 271 000 – 100 000 57 171 000

1 3 MISE A SLUŽEBNÍ CESTY 114 000 7 000 121 000

Hlava 1 — Celkem 61 789 000 – 93 000 61 696 000

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ PROVOZNÍ VÝDAJE

2 0 NÁJEM BUDOV A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 7 504 000 586 000 8 090 000

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 1 045 000 63 000 1 108 000

2 4 POŠTOVNÍ A TELEKOMUNIKAČNÍ POPLATKY 857 000 16 000 873 000

Hlava 2 — Celkem 13 547 000 665 000 14 212 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 1 ČINNOSTI V OBLASTI NORMALIZACE 610 000 – 3 000 607 000

3 3 INFORMACE A PUBLIKACE 420 000 100 000 520 000

Hlava 3 — Celkem 42 486 000 97 000 42 583 000

4 SPECIÁLNÍ PROVOZNÍ PROGRAMY

4 0 TECHNICKÁ SPOLUPRÁCE SE TŘETÍMI ZEMĚMI 365 000 868 000 1 233 000

Hlava 4 — Celkem 365 000 868 000 1 233 000

5 OSTATNÍ VÝDAJE

5 0 REZERVY 21 367 133 – 2 392 462 18 974 671

Hlava 5 — Celkem 21 367 133 – 2 392 462 18 974 671

CELKOVÝ SOUČET 139 554 133 – 855 462 138 698 671

  
 

  

  

 

  

  

 

  

 

     

  

 

  

 

    

   

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO BEZPEČNOST LETECTVÍ

C 287/14 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Přehled stavu zaměstnanců

Funkcní skupina 
a platová trída

Trvalé pracovní pozice Dočasné pracovní pozice

2011 2010 2009 2011 2010 2009

AD 16 — — — 1 — —

AD 15 — — — 1 2 5

AD 14 — — — 8 6 2

AD 13 — — — 14 12 10

AD 12 — — — 30 26 24

AD 11 — — — 51 50 35

AD 10 — — — 64 55 48

AD 9 — — — 84 75 68

AD 8 — — — 94 104 92

AD 7 — — — 58 58 59

AD 6 — — — 38 55 44

AD 5 — — — 5 4 6

Celkem AD — — — 448 447 393

AST 11 — — — — —

AST 10 — — — — —

AST 9 — — — — —

AST 8 — — — — —

AST 7 — — — 5 3 2

AST 6 — — — 11 7 4

AST 5 — — — 27 24 18

AST 4 — — — 31 30 30

AST 3 — — — 28 30 31

AST 2 — — — 17 18 24

AST 1 — — — 7 11 4

Celkem AST — — — 126 123 113

Celkový součet — — — 574 570 506

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/15

Výkaz příjmů a výdajů Výkonné agentury pro zdraví a spotřebitele na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 1

(2011/C 287/04)

   
  

 



EAHC

C 287/16 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Položka 2011 Opravný rozpočet 

č. 1 Nová částka

1 VÝDAJE NA ZAMĚSTNANCE AGENTURY

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 3 504 000 – 8 000 3 496 000

1 2 VÝDAJE SPOJENÉ S PŘIJÍMÁNÍM A PŘESUNEM ZAMĚSTNANCŮ 
A SLUŽBY MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ 57 000 8 000 65 000

Hlava 1 — Celkem 4 080 000 0 4 080 000

2 ÚSTŘEDNÍ PODPŮRNÉ NÁKLADY

2 4 POŠTOVNÍ POPLATKY 7 000 5 000 12 000

2 5 DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 175 000 – 5 000 170 000

Hlava 2 — Celkem 1 156 000 0 1 156 000

3 VÝDAJE SPOJENÉ S PROVOZEM AGENTURY

3 1 ZASEDÁNI A MISE 577 500 – 7 000 570 500

3 3 INFORMACE, PUBLIKACE A DALŠÍ SLUŽBY 669 540 7 000 676 540

Hlava 3 — Celkem 1 802 040 0 1 802 040

CELKOVÝ SOUČET 7 038 040 0 7 038 040

  
 

  

   

 

 

 

   

  

 



EAHC

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/17

Přehled stavu zaměstnanců

Funkcní skupina a platová 
trída

Trvalé pracovní pozice Dočasné pracovní pozice

2009 2010 2011 2009 2010 2011

AD 16 — — — — — —

AD 15 — — — — — —

AD 14 — — — 1 1 1

AD 13 — — — — — —

AD 12 — — — — — —

AD 11 — — — 1 1 1

AD 10 — — — — — —

AD 9 — — — 1 2 2

AD 8 — — — 1 1 1

AD 7 — — — — 1 1

AD 6 — — — — — 1

AD 5 — — — 1 3 2

Celkem AD — — — 5 9 9

AST 11 — — — — — —

AST 10 — — — — — —

AST 9 — — — — — —

AST 8 — — — — — —

AST 7 — — — 1 1 1

AST 6 — — — — — —

AST 5 — — — 3 2 2

AST 4 — — — — — —

AST 3 — — — — — —

AST 2 — — — — — —

AST 1 — — — — — —

Celkem AST — — — 4 3 3

Celkový součet — — — 9 12 12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EAHC

C 287/18 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) 
a vyslaných národních odborníků

Pracovní místa pro smluvní personál 2010 2011

FG IV 19 20

FG III 11 10

FG II 7 8

FG I 1 —

Celkem FG 38 38

Pracovní místa pro vyslané národní 
odborníky — —

Celkem 38 38

 



30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/19

Výkaz příjmů a výdajů Agentury pro evropský GNSS na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 1

(2011/C 287/05)

   
  

 



EVROPSKÝ ÚŘAD PRO DOHLED NAD GNSS

C 287/20 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh

Položka 2011 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

1 ZAMĚSTNANCI

1 1 VÝDAJE NA ZAMĚSTNANCE 3 990 000 3 990 000 – 85 000 – 85 000 3 905 000 3 905 000

Hlava 1 — Celkem 4 420 000 4 270 000 – 85 000 – 85 000 4 335 000 4 185 000

2 BUDOVY, VYBAVENÍ A RŮZNÉ PROVOZNÍ 
VÝDAJE

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 130 000 130 000 85 000 85 000 215 000 215 000

Hlava 2 — Celkem 1 510 000 1 510 000 85 000 85 000 1 595 000 1 595 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 1 VÝDAJE NA STUDIE 2 220 000 2 220 000 – 506 504 755 496 1 713 496 2 975 496

3 2 NÁKLADY NA PUBLIKACE A PŘEKLADY 50 000 50 000 – 48 496 – 48 496 1 504 1 504

Hlava 3 — Celkem 2 270 000 2 270 000 0 1 262 000 2 270 000 3 532 000

CELKOVÝ SOUČET 8 200 000 8 050 000 0 1 262 000 8 200 000 9 312 000

   

  

 

  

 

 

  

   

 

   



EVROPSKÝ ÚŘAD PRO DOHLED NAD GNSS

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/21

Přehled stavu zaměstnanců

Funkcní skupina 
a platová trída

Dočasná pracovní místa

2011 2010

AD 16 — —

AD 15 — —

AD 14 1 1

AD 13 — —

AD 12 — —

AD 11 2 2

AD 10 3 3

AD 9 3 2

AD 8 6 5

AD 7 7 7

AD 6 2 3

AD 5 1 1

Celkem AD 25 24

AST 11 — —

AST 10 — —

AST 9 — —

AST 8 — —

AST 7 — —

AST 6 — —

AST 5 2 1

AST 4 1 1

AST 3 1 —

AST 2 — 2

AST 1 — —

Celkem AST 4 4

Celkový součet 29 28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/23

Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro chemické látky na rozpočtový rok 2011 – 
Opravný rozpočet č. 1

(2011/C 287/06)

    
  

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO CHEMICKÉ LÁTKÝ

C 287/24 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočet 2011 Opravný rozpočet 

č. 1 Nová částka

1 PŘÍJMY Z PLATEB A POPLATKŮ

1 0 PŘÍJMY Z PLATEB A POPLATKŮ 97 150 000 215 725 807,25 312 875 807,25

Hlava 1 — Celkem 97 150 000 215 725 807,25 312 875 807,25

2 PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ

2 0 PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉHO SPOLEČENSTVÍ p.m. 500 000 500 000

Hlava 2 — Celkem p.m. 500 000 500 000

3 ÚČAST TŘETÍCH ZEMÍ NA ČINNOSTECH AGENTURY

Hlava 3 — Celkem p.m. p.m.

4 OSTATNÍ PŘÍSPĚVKY

Hlava 4 — Celkem p.m. p.m.

5 SPRÁVNÍ ČINNOST

Hlava 5 — Celkem 2 650 000 2 650 000

6 PŘÍSPĚVKY NA ZÁKLADĚ ZVLÁŠTNÍCH DOHOD

Hlava 6 — Celkem p.m. p.m.

9 SPRÁVNÍ ČINNOST

Hlava 9 — Celkem p.m. p.m.

CELKOVÝ SOUČET 99 800 000 216 225 807,25 316 025 807,25

  
 

 

   

  

 

  

 

 

 

 

 



EVROPSKÁ AGENTURA PRO CHEMICKÉ LÁTKÝ

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/25

VÝDAJE

Hlava
Kapi
tola

Okruh

Položka 2011 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

1 ZAMĚSTNANCI

Hlava 1 — Celkem 54 508 000 54 508 000 54 508 000 54 508 000

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ PRO
VOZNÍ VÝDAJE

Hlava 2 — Celkem 15 587 000 15 587 000 15 587 000 15 587 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE - REACH

Hlava 3 — Celkem 29 321 120 29 705 000 29 321 120 29 705 000

4 PROVOZNÍ VÝDAJE – BIOCIDY

4 9 ÚČELOVĚ VÁZANÉ VÝDAJE 500 000 500 000 500 000 500 000

Hlava 4 — Celkem 500 000 500 000 500 000 500 000

9 OSTATNÍ VÝDAJE – REZERVA

9 0 OSTATNÍ VÝDAJE – REZERVA – REACH 215 725 807,25 215 725 807,25 215 725 807,25 215 725 807,25

Hlava 9 — Celkem 215 725 807,25 215 725 807,25 215 725 807,25 215 725 807,25

CELKOVÝ SOUČET 99 416 120 99 800 000 216 225 807,25 216 225 807,25 315 641 927,25 316 025 807,25

   

 

  

 

 

 

 

 





30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/27

Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění 
(EIOPA) na rozpočtový rok 2011

(2011/C 287/07)

 
   

 



EIOPA

C 287/28 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočtový rok 

2011
Rozpočtový rok 

2010
Rozpočtový rok 

2009

1 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ DOHLEDU

1 0 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ DOHLEDU 6 400 200

Hlava 1 — Celkem 6 400 200

2 PŘÍSPĚVKY OD EVROPSKÉ UNIE

2 0 PŘÍSPĚVKY OD EVROPSKÉ UNIE 4 266 800

Hlava 2 — Celkem 4 266 800

CELKOVÝ SOUČET 10 667 000

   

  

  

 

 



EIOPA

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/29

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Prostředky 2011 Prostředky 2010 Plnění 2009

1 VÝDAJE NA ZAMĚSTNANCE

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 4 227 522

1 3 VÝDAJE NA SLUŽEBNÍ CESTY, CESTOVNÉ A VEDLEJŠÍ VÝDAJE 492 478

1 4 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ INFRASTRUKTURA 28 000

1 6 ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ 52 000

1 7 VÝDAJE NA REPREZENTACI, RECEPCE A AKCE 10 000

Hlava 1 — Celkem 4 810 000

2 INFRASTRUKTURA A SPRÁVNÍ VÝDAJE

2 0 PRONÁJEM BUDOV A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 893 300

2 1 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 741 300

2 2 MOVITÝ MAJETEK A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 130 000

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 144 400

2 4 POŠTOVNÉ A TELEKOMUNIKAČNÍ POPLATKY 113 000

2 5 ŠÍŘENÍ INFORMACÍ A ZVEŘEJŇOVÁNÍ 350 000

2 6 VÝDAJE NA ZASEDÁNÍ 565 000

Hlava 2 — Celkem 2 937 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 1 SPOLEČNÁ KULTURA DOHLEDU: ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ PRO VNI
TROSTÁTNÍ ORGÁNY DOHLEDU, VÝMĚNY ZAMĚSTNANCŮ 
A DOČASNÉ VYSÍLÁNÍ PRACOVNÍKŮ 300 750

3 2 SHROMAŽĎOVÁNÍ INFORMACÍ, VÝVOJ A SPRÁVA CENTRÁLNÍ 
EVROPSKÉ DATABÁZE 2 619 250

Hlava 3 — Celkem 2 920 000

9 POLOŽKY, KTERÉ NESPADAJÍ DO VÝŠE UVEDENÝCH ROZPOČ
TOVÝCH LINIÍ

9 0 POLOŽKY, KTERÉ NESPADAJÍ DO VÝŠE UVEDENÝCH ROZPOČ
TOVÝCH LINIÍ p.m.

Hlava 9 — Celkem p.m.

CELKOVÝ SOUČET 10 667 000

   

 

  

 

  

 

 

   

   

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 



EIOPA

C 287/30 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Přehled stavu zaměstnanců

Funkční skupina 
a platová třída

2011 2010 2009

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

AD 16 — — — — — —

AD 15 — 1 — — — —

AD 14 — 1 — — — —

AD 13 — 1 — — — —

AD 12 — 2 — — — —

AD 11 — 4 — — — —

AD 10 — 5 — — — —

AD 9 — 5 — — — —

AD 8 — 4 — — — —

AD 7 — 5 — — — —

AD 6 — 4 — — — —

AD 5 — 6 — — — —

Celkem AD — 38 — — — —

AST 11 — — — — — —

AST 10 — 1 — — — —

AST 9 — 1 — — — —

AST 8 — 1 — — — —

AST 7 — 1 — — — —

AST 6 — — — — — —

AST 5 — — — — — —

AST 4 — 1 — — — —

AST 3 — 1 — — — —

AST 2 — 1 — — — —

AST 1 — 1 — — — —

Celkem AST — 8 — — — —

Celkem — 46 — — — —

Celkový součet 46 — —

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EIOPA

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/31

Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) 
a vyslaných národních odborníků

Pracovní místa pro smluvní zaměstnance 2011

FG IV 2

FG III 2

FG II 3

FG I —

Celkem FG 7

Pracovní místa pro vyslané národní odborníky 6

Celkem 13

 

 





30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/33

Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro bankovnictví (EBA) na rozpočtový rok 2011

(2011/C 287/08)

    

 



EBA

C 287/34 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Rozpočtový rok 

2011
Rozpočtový rok 

2010
Rozpočtový rok 

2009

1 PŘÍJMY OD ČLENSKÝCH STÁTŮ

1 0 PŘÍJMY OD ČLENSKÝCH STÁTŮ 7 410 800

Hlava 1 — Celkem 7 410 800

2 PŘÍSPĚVEK TŘETÍCH ZEMÍ – PLATBY NA POZOROVATELE

2 0 PŘÍSPĚVEK TŘETÍCH ZEMÍ – PLATBY NA POZOROVATELE 199 000

Hlava 2 — Celkem 199 000

3 PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉ UNIE

3 0 PŘÍSPĚVEK EVROPSKÉ UNIE 5 073 200

Hlava 3 — Celkem 5 073 200

4 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

4 1 SPRÁVNÍ ČINNOSTI 0

Hlava 4 — Celkem 0

CELKOVÝ SOUČET 12 683 000

   

 

 

 

 

  

  

 

 



EBA

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/35

VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh Prostředky 2011 Prostředky 2010 Plnění 2009

1 VÝDAJE NA ZAMĚSTNANCE

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 5 413 303

1 2 VÝDAJE V SOUVISLOSTI S ŘÍZENÍM ZAMĚSTNANCŮ A JEJICH 
NÁBOREM 631 197

1 3 VÝDAJE NA SLUŽEBNÍ CESTY, CESTOVNÉ A VEDLEJŠÍ VÝDAJE 471 000

1 4 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ INFRASTRUKTURA 28 000

1 5 MOBILITA, VÝMĚNY ÚŘEDNÍKŮ A ODBORNÍKŮ —

1 6 ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ 64 500

1 7 VÝDAJE NA REPREZENTACI, RECEPCE A AKCE 26 000

Hlava 1 — Celkem 6 634 000

2 INFRASTRUKTURA A SPRÁVNÍ VÝDAJE

2 0 PRONÁJEM BUDOV A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 2 047 380

2 1 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 297 620

2 2 MOVITÝ MAJETEK A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 54 000

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 78 000

2 4 POŠTOVNÉ A TELEKOMUNIKAČNÍ POPLATKY 110 000

2 5 ŠÍŘENÍ INFORMACÍ A ZVEŘEJŇOVÁNÍ 250 000

2 6 VÝDAJE NA ZASEDÁNÍ 422 000

Hlava 2 — Celkem 3 259 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 1 SPOLEČNÁ KULTURA DOHLEDU: ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ PRO VNI
TROSTÁTNÍ ORGÁNY DOHLEDU, VÝMĚNY ZAMĚSTNANCŮ 
A DOČASNÉ PŘIDĚLOVÁNÍ PRACOVNÍKŮ 500 000

3 2 SHROMAŽĎOVÁNÍ INFORMACÍ; VÝVOJ A ÚDRŽBA CENTRÁLNÍ 
EVROPSKÉ DATABÁZE 2 290 000

Hlava 3 — Celkem 2 790 000

CELKOVÝ SOUČET 12 683 000

   

  

   

  

 

  

  

 

 

  

  

  

 

 

  

 

 

  

 



EBA

C 287/36 CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2011

Přehled stavu zaměstnanců

Funkční skupina 
a platová třída

2011 2010 2009

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

Stálá pracovní 
místa

Dočasná pracovní 
místa

AD 16 — — — — — —

AD 15 — 1 — — — —

AD 14 — 1 — — — —

AD 13 — 1 — — — —

AD 12 — 2 — — — —

AD 11 — 4 — — — —

AD 10 — 4 — — — —

AD 9 — 6 — — — —

AD 8 — 8 — — — —

AD 7 — 4 — — — —

AD 6 — 4 — — — —

AD 5 — 3 — — — —

Celkem AD — 38 — — — —

AST 11 — — — — — —

AST 10 — 1 — — — —

AST 9 — — — — — —

AST 8 — — — — — —

AST 7 — — — — — —

AST 6 — — — — — —

AST 5 — 2 — — — —

AST 4 — 2 — — — —

AST 3 — 1 — — — —

AST 2 — 1 — — — —

AST 1 — 1 — — — —

Celkem AST — 8 — — — —

Celkem — 46 — — — —

Celkový součet 46 — —

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EBA

30.9.2011 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/37

Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) 
a vyslaných národních odborníků

Pracovní místa pro smluvní zaměstnance 2011

FG IV —

FG III —

FG II —

FG I —

Celkem FG 4

Pracovní místa pro vyslané národní odborníky 8

Celkem 12

 







CS


